

ZEOSP.350.3.2017

Pisz, dnia 25 września 2017 r.

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 DO TREŚCI SIWZ

*dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową organizację szkoleń dla kadry pedagogicznej*

Do Zamawiającego w dniu 22 września 2017 r. wpłynęło zapytanie nr 1 dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **kompleksową organizację szkoleń dla kadry pedagogicznej**. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

### ZAPYTANIE NR 1:

Kontekst z SIWZ, pkt. XXVI. Informacje o wymaganiach związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy:

Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności związane z wykonywaniem zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, z późn. zm.).

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wyżej wymieniony zapis odnosi się także do osób trenerów mających zrealizować zadania określone w przedmiocie zamówienia? Czy wyłącznie do osób koordynujących projekt po stronie wykonawcy?

Z natury rzeczy specyfika pracy trenerów/szkoleniowców, ma charakter czasowo - okresowy, przy realizacji zamówienia lub projektu oraz na wykonanie konkretnego zadania (szkolenia), wobec czego nie nosi znamion wykonywania pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, z późn. zm.).

### ODPOWIEDŹ:

O ile wykonywanie konkretnego zadania przez trenerów/szkoleniowców nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy - Kodeks pracy, Zamawiający nie będzie wymagał zatrudnienia tych osób na podstawie umowy o pracę.

Wyjaśnienie nie modyfikuje treści SIWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

**DYREKTOR**  
Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół  
i Przedszkoli w Pisz  
mgr Zuzanna Konopa